«Dico etiam quod cum hic casus nouus et nimis arduus et quod
non est auditum a seculo quod in regno Francie, nedum in domo eius,
nuncius regis fuerit per illos de regno et domo regni captus, detentus,
incarceratus, spoliatus irracionabiliter et iniuste, paratus siue ad
imformacionem tocius magistratus regni vel domus Francie facere
copiam notificacionis, protestacionis ac requisicionis presentis.

«Et ne rex Aragonie possit inde inculpare de negligencia custo-
diendi honorem ipsius, cum sit princeps tante prudencie quod eligit
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320

325

330

335

340

345

318 Iterum  P1  lect dub Iterun/Iterim   |   aut  M  atque   319 vituperiis  M  seq vel
|   et iniuriis  M  om 320 personas  M  om

325 peperisse  P1  perpereisse  M  pepercisse   326 tranquillitatis  P1  transquillitatis
330 aut  M  atque   331 aut  M  atque   332 aut  M  atque   334 noster  P1  seq pon-

tificum  exp 335 vniversalem  M  uberem  336 peruietas  M  om substituens punct suspens
338 fuerint  P1  fuint/fiunt

340 (etiam)  quod  M  add est   |   cum  M  om |   nouus  P1  nouuus   |   arduus  P1
arduuus   341 regno  P1  corr rego  add -n-  int lin 344 imformacionem  M  informacio-
nem   

mittere sapientem ad sapientem et stultos ad stultos, et miserit inde
ad uos, supplicando requiro quod detis mihi tabellionem, qui hec
omnia supradicta in publicam formam redigat scripturam, qua pos-
sum ei facere fidem de diligencia mea, vel saltem quod faciatis sigillo
autentiquo.

«Et insuper ex parte ipsius requiro quod personam meam et
eorum, qui mecum sunt et res meas, faciatis a violencia custodiri,
cum sim paratus iter statim arripere et finem imponere legacioni. 
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350

355

TAULA DE MOTS

Allò que s’ha dit en les dues taules de mots incloses en el primer article d’aquest
volum és també aplicable ací; el possible lector farà bé recordant que es tracta d’una
llista alfabètica de simples lemes o formes sense cap més funció gramatical i que l’a-
fegitó de primeres persones del singular del present d’indicatiu en verbs o de nomi-
natius del singular en substantius o adjectius és només indicativa d’on pot trobar
algun dels lemes.

a 2, 48, 54,55, 115, 130, 163, 287,
294, 341, 354

A.  3, 75, 151, 161
ab  6, 29, 61, 111, 132
(abicio)  abicit  68;  abicere  13
absolute  279
absque  41-42, 119, 269
(abusivus)  abusiuam  250
ac  6, 47, 83, 189, 311, 313, 345
(accipio)  accepistis  300
(accessor)  accessorum  133
(accommodo)  accommodam  233
(acer)  acrius  64
actus  22, 38, 264;  actum  137, 156;